



ΑΔΑΜ:

Αίγινα, 03/04/2025

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

Δ/ση:Διοκ/κών & Οικ/κών Υπηρεσιών

Γραφείο Προμηθειών

Οινώνης 3, Αίγινα, Τ.Κ. 18010

Τηλέφωνο: 22973 20047

Email: promithies@aeginadimos.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
339/2025

Ο Δήμαρχος λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης).
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 για τις συμβάσεις προμηθειών - υπηρεσιών όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
5. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” (ΦΕΚ 145/Α) όπως ισχύει και του Β.Δ. 17-5/15-6-1959 “Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού Δήμων και Κοινοτήτων”.
6. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης).
7. Το με αρ. Πρωτ.**4820/19-03-2025 (ΑΔΑΜ:25REQ016506795)** πρωτογενές αίτημα-τεχνική έκθεση της αρμόδιας υπηρεσίας με το οποίο εκδηλώθηκε η ανάγκη του Δήμου να προβεί στην προμήθεια εργαλείων για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της Υπηρεσίας Οδοποιίας του Δήμου Αίγινας και την 10/2025 Μελέτη που έχει συνταχθεί από την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου.
8. Το υπ. αρ. Πρωτ.**4888/2025** τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης.
9. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου , στον **Κ.Α. 30.7135.01 - Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες της υπηρεσίας οδοποιίας.**
10. α) Την υπ. αρ **Α/Α 272** Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με **ΑΔΑΜ: 25REQ016508769–ΑΔΑ:ΨΤ8ΩΩ68-Ζ6Σ** και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού των **7.383,34**ευρώ, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης, με α/α βεβ **269**.
11. Την υπ. αρ. Πρωτ.: **5122/26-03-2025** Πρόσκληση του Δήμου μας, προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, για την υποβολή οικονομικής και τεχνικής προσφοράς (**ΑΔΑΜ:25PROC016531110**).

12. Την υπ. αρ. Πρωτ.: **5446/31-03-2025** οικονομική και τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «**ΒΥΡΤ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**» ΑΦΜ: **094231373** ΔΟΥ: **ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ** Δ/ΝΣΗ: 23 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ - ΛΑΜΙΑΣ ΤΚ: **14568 ΚΡΥΟ-ΝΕΡΙ** ΤΗΛ: **ΤΗΛ:210 6290800, Email:info@wurth.gr** ύψους **5.954,31€** πλέον ΦΠΑ 24%.

13. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω σχετική Οικονομική και Τεχνική προσφορά πληρούνται οι όροι του υπ. αρ.**4820/19-03-2025(ΑΔΑΜ: 25REQ016506795)** Πρωτογενούς Αιτήματος – Τεχνικής Έκθεσης .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. **Εγκρίνει** τις τεχνικές προδιαγραφές του υπ. αρ. πρωτ.**4820/19-03-2025(ΑΔΑΜ: 25REQ016506795)** Πρωτογενούς Αιτήματος – Τεχνικής Έκθεσης της αρμόδιας υπηρεσίας, με το οποίο εκδηλώθηκε η ανάγκη του Δήμου να προβεί στην προμήθεια εργαλείων υπηρεσίας οδοποιίας.
2. Με τη διαδικασία του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 **την απευθείας ανάθεση** της προμήθειας των κάτωθι αγαθών:

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ					
Α/ Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)
1	Γωνιοτροχός, επαναφορτιζόμενος ΓΩΝ.ΛΕΙΑΝΤ.18V AWS 18-125S CLASSIC SOLO	Τεμάχιο	3	156,75	470,25
2	Κρουστικό κατασβίδι, επαναφορτιζόμενο ΠΑΛΜΙΚΟ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ASS 18 BL CLASSIC BARE	Τεμάχιο	2	183,02	366,04
3	Κρουστικό δραπανοτρύπανο, επαναφορτιζόμ. ΚΡΟΥΣΤ.ΔΡΑΠ/ΔΟ ΜΠΑΤ.ABS20V-CLASS 2X5,0AH	Τεμάχιο	2	399,75	799,50
4	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ GRIP2 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ XL (100 ζεύγη) βαρέως τύπου	Τεμάχιο	2	37,50	75,00
5	Στράντζα, συλλογή/σετ, ΣΕΤ ΠΡΕΣΑΣ 6TEM.	Τεμάχιο	1	134,00	134,00
6	Στράντζα ΠΕΝΣΑ ΓΙΑ ΚΟΣ (10-120MM ²)	Τεμάχιο	1	251,91	251,91
7	Κολλητήρι, ηλεκτρικό ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ 200W (220V)	Τεμάχιο	1	43,95	43,95
8	Προστασία μπαταρίας από υπέρταση, όχημα ΗΛΕΚΤΡΟΝ. ΠΡΟΣΤΑΣ. ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΥΤ/ΤΟΥ	Τεμάχιο	1	63,58	63,58
9	Παξιμάδι με πριτσίνι, συλλογή ΣΕΤ ΠΕΡΤΣΙΝΙΑ ΣΠΕΙΡΩΜ.- ΠΕΡΤΣΙΝΑΔ.506TEM. SYSTEMKOFFER	Τεμάχιο	2	141,60	283,20
10	Τυφλό πριτσίνι, συλλογή ΣΕΤ ΠΕΡΤΣ ΠΟΜ ΑΛΟΥ/ΧΑΛ.Γ/Β701TEM	Τεμάχιο	2	98,03	196,06
11	Μονάδα ελέγχου μπαταρίας/δυναμό, όχημα,	Τεμάχιο	1	288,97	288,97

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)
	μΕΛΕΓΚΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΜΕ ΘΕΡΜΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ				
12	Συσσωρευτής εκκίνησης, φορητός BOOSTER-POWER START-WPS-12V/24V-900AM	Τεμάχιο	1	742,50	742,50
13	Δοκιμαστικό τάσης, ηλεκτρικό ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 3-48V	Τεμάχιο	1	20,57	20,57
14	Δοκιμαστικό τάσης, ηλεκτρικό ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ 24 VOLT	Τεμάχιο	1	10,36	10,36
15	Δοκιμαστικό τάσης, ηλεκτρικό ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΠΟΛ/ΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	Τεμάχιο	1	115,00	115,00
16	Ξαπλώστρα συνεργείου ΞΑΠΛΩΣΤΡΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΜΑΥΡΗ 1045X517X90MM	Τεμάχιο	1	102,85	102,85
17	Ειδική Κατηγορία GR-W ΣΚΑΜΠΩ	Τεμάχιο	1	69,00	69,00
18	Πιστόλι θερμού αέρα, ηλεκτρικό ΠΙΣΤΟΛΙ ΘΕΡΜΟΥ ΑΕΡΑ HLG2300-E POWER	Τεμάχιο	2	151,01	302,02
19	Πιστόλι θερμού αέρα, ηλεκτρικό, παρελκ., ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΣΥΓΚΟΛΛ. ΠΙΣΤ. ΘΕΡΜΟΥ ΑΕΡΑ 4MM	Τεμάχιο	2	34,53	69,06
20	Πιστόλι θερμού αέρα, ηλεκτρικό, παρελκ., ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ HLG ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ 9MM	Τεμάχιο	2	9,74	19,48
21	Πιστόλι θερμού αέρα, ηλεκτρικό, παρελκ., ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ HLG ΠΛΑΤΙΑΣ ΔΕΣΜΗΣ	Τεμάχιο	2	7,27	14,54
22	Πιστόλι θερμού αέρα, ηλεκτρικό, παρελκ., ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΙΣΤΟΛ.ΘΕΡΜ ΑΕΡ	Τεμάχιο	2	5,90	11,80
23	Πιστόλι θερμού αέρα, ηλεκτρικό, παρελκ., ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ HLG ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ 20MM	Τεμάχιο	2	7,27	14,54
24	Κολλητήρι, ηλεκτρικό ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ 30W (220V)	Τεμάχιο	2	26,90	53,80
25	Πτυσσόμενη σκάλα ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ UNI 6+1 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΩΝ	Τεμάχιο	4	78,16	312,64
26	Πολύμετρο, ψηφιακό ΨΗΦΙΑΚΟ ΠΟΛΥΜΕΤΡΟ	Τεμάχιο	1	225,97	225,97
27	Μαχαίρι, συλλογή/σετ ΣΕΤ ΚΟΠΙΔΙ +13 ΑΝΤΑΛ ΛΑΜΕΣ 18MM L160MM	Τεμάχιο	4	7,19	28,76
28	Λεπίδες μαχαιριών ΛΑΜΕΣ Γ.ΚΟΠΙΔΙ EXTRA ΚΟΦΤ.ΜΑΥΡΕΣ18MM	Τεμάχιο	100	0,35	35,00

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)
29	ΣΚΑΛΑ ΤΡΙΠΛΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ	Τεμάχιο	3	180,00	540,00
30	Δακτύλιος στεγανοποίησης, όχημα, ΡΟΔΕΛΑ ΤΟΥΟΤΑ 18Χ28,2, συσκευασία των 100 τεμαχίων	Τεμάχιο	1	15,54	15,54
31	Δακτύλιος στεγανοποίησης, όχημα, ΡΟΔΕΛΑ ΤΟΥΟΤΑ 12Χ24, συσκευασία των 100 τμχ.	Τεμάχιο	1	26,94	26,94
32	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.10Χ16, συσκευασία των 50 τμχ.	Τεμάχιο	1	9,82	9,82
33	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.12Χ18, συσκευασία των 50 τμχ.	Τεμάχιο	1	7,02	7,02
34	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.14Χ18 συσκευασία των 50 τμχ.	Τεμάχιο	1	8,12	8,12
35	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.14Χ20, συσκευασία των 50 τμχ.	Τεμάχιο	1	7,20	7,20
36	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.14Χ22, συσκευασία των 50 τμχ.	Τεμάχιο	1	24,21	24,21
37	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.16Χ20, συσκευασία των 50 τμχ.	Τεμάχιο	1	12,70	12,70
38	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.16Χ22, συσκευασία των 50 τμχ.	Τεμάχιο	1	7,58	7,58
39	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.18Χ22, συσκευασία των 50τμχ,	Τεμάχιο	1	14,42	14,42
40	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.18Χ24, συσκευασία των 50τμχ.	Τεμάχιο	1	10,20	10,20
41	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό, ΡΟΔΕΛΕΣ ΣΤΕΓΑΝ.ΓΕΜΙΣΤ.22Χ29, συσκευασία των 50τμχ.	Τεμάχιο	1	17,62	17,62
42	Δακτύλιος στεγανοποίησης από χαλκό (ΕΠ), ΡΟΔΕΛΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠ. DIN7603 C 28Χ34, συσκευασία των 50τμχ.	Τεμάχιο	1	42,20	42,20

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)
43	Σύστημα χειρισμού εργαλειοθηκών 4.4 ΒΑΛΙΤΣΑ ORSY 4.4.1. ΚΕΝΗ ΜΑΥΡΟ ΚΑΠΑΚΙ	Τεμάχιο	3	26,18	78,54
44	Ένθετο συστήματος ΘΗΚΗ 12 ΘΕΣΕΩΝ 4.4.1	Τεμάχιο	3	3,95	11,85
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)					5.954,31
ΦΠΑ 24% (€)					1.429,03
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)					7.383,34

στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία **«ΒΥΡΤ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»** ΑΦΜ: **094231373** ΔΟΥ: **ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ** Δ/ΝΣΗ: 23 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ - ΛΑΜΙΑΣ ΤΚ: **14568 ΚΡΥΟΝΕΡΙ** ΤΗΛ: **ΤΗΛ:210 6290800**, Email:**info@wurth.gr** ύψους **5.954,31€** πλέον ΦΠΑ 24%.

3. Η δαπάνη που θα γίνει θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2025 στον **Κ.Α. 30.7135.01** - Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες της υπηρεσίας οδοποιίας.
4. Η παραλαβή του συμβατικού αντικειμένου θα πραγματοποιηθεί από την αρμόδια κατά το νόμο επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών του Δήμου για το έτος 2025.

ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΖΟΡΜΠΑΣ

Κοινοποίηση:

Στον ανάδοχο

Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Προϊστάμενο της Οικονομικής Υπηρεσίας
3. Γραφείο πρωτοκόλλου